
Z a r z ą d z e n i e Nr 48/ 2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 2 lit. a ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku -
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. Nr 46, poz. 499, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się obwodowe komisje do spraw wyborów w składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łobżenicy ul. Mickiewicza 20:
1. Ewa Pikulik - Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
2. Danuta Szadurska - Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
3. Lucyna Szamara - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
4. Aldona Januszewska- Chwaliszewska - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. Bartłomiej Słowiński - Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
6. Józef Gacka - Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
7. Elżbieta Kugacz - Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny
8. Ludmiła Radowska - Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej

Polskiej
9. Małgorzata Szcześniak - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza

Stokłosy
10. Anna Stuba - Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
11. Magdalena Michalska - pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Łobżenicy ul. Sikorskiego 3:
1. Magdalena Kucharska - Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
2. Bernadeta Górna - Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
3. Edmund Kozłowski - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
4. Barbara Kopczyńska - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. Roman Sobieszczyk - Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
6. Krystyna Muzolf - Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
7. Kazimiera Kugacz - Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny
8. Katarzyna Wajer - Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej

Polskiej
9. Ewa Rybarczyk - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza

Stokłosy



10. Andżelika Ożdżyńska - Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
11. Magdalena Kaczyńska - pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wiktorówku:
1. Józef Pepliński - Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
2. Ryszard Biniak - Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
3. Ewa Bilicka - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
4. Justyna Polachowska - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. Longin Dróbka - Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
6. Jerzy Fertsch - Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
7. Patrycja Kałecka - Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej

Polskiej
8. Małgorzata Rybarczyk - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza

Stokłosy
9. Teresa Pikulik - Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
10. Stanisław Piechota - pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Fanianowie:
1. Marek Jaworski - Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
2. Katarzyna Jankowska - Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
3. Violetta Cybulska - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
4. Mirosława Jagodzińska - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. Szczepan Gniot - Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
6. Halina Woźniak - Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
7. Emilia Matejek - Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej

Polskiej
8. Irena Piasecka - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza

Stokłosy
9. Katarzyna Kalita - Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
10. Jowita Łosoś - pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dźwiersznie Małym:
1. Katarzyna Badura - Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
2. Piotr Orzeł - Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
3. Mariola Korpal - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
4. Łukasz Piskuła - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. Robert Biskupiak - Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
6. Elżbieta Jaworska - Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
7. Dorota Kempa - Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej

Polskiej
8. Grzegorz Bruski - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza

Stokłosy
9. Justyna Wasiak - Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
10. Małgorzata Lemańczyk - pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica



Obwodowa Komisja Wyborcza
1. Agata Piszczek
2. Stanisław Jendrzejewski
3. Krystyna Kamińska
4. Wiesław Chwaliszewski
5. Danuta Mrotek
6. Marta Galica
7. Halina Rybacka
8. Ewa Walentyn

9. Karolina Wasiak

10. EwaZiarnik
ll.ZytaSik

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Nr 6 w Luchowie:
- Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
- Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
- Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
- Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej
- Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny
- Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej
Polskiej
- Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Tadeusza
Stokłosy
- Komitet Wyborczy Partii Demokratycznej- demokraci.pl
- pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

BU RZ



Zarządzenie Nr 4jjf/2005

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 29 sierpnia 2005 roku

w sprawie: „ Ustalenia normy zużycia oleju napędowego do
samochodu Volkswagen, VW, typ 7HC Transporter

będący własnością
Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica ".

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1 Ustalam normę zużycia oleju napędowego na 100 km w ilości
8 litrów.

§ 2 Normy zużycia paliwa należy rozliczać do pełnego litra.

§ 3 W kartach drogowych należy wpisywać ilość pobranego paliwa na
podstawie faktur zakupu. W okresach miesięcznych sporządza się
zestawienie kart drogowych ujmując zakup i zużycie paliwa.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


